segunda-feira, 10 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01783 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 250/2022

P.A.: Nº 0144/2022 – Dispensa de Licitação nº 040/2022 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO

DE UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: MARIA DE LOURDES

CARDOSO DE SANTANA – CPF: 219.877.185-34 – OBJETO: Constitui objeto do presente

contrato Locação de imóvel localizado na Av. Francisco José de Oliveira, n° 104, Centro, Uauá- Ba,

visando o funcionamento do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos. – VALOR

GLOBAL: 7.800,00 (SETE MIL E OITOCENTOS REAIS) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 5.01.02 – ATIVIDADES: 2.085 - ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.36.00 - FONTES DE RECURSOS: 29 VIGÊNCIA 14/09/2022 a 14/09/2023

– DATA DA ASSINATURA: 14/09/2022.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF47DA90D15318FB2F8EF22854069A70

		2022-10-10T14:26:47-0300